ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

Проект
От 21.06.2011 № РК4-67-

О проекте закона Томской области «Об
отчете Администрации Томской
области об исполнении областного
бюджета за 2010 год»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об отчете Администрации

Томской области об исполнении областного бюджета за 2010 год»,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Рекомендовать Совету Государственной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Государственной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «Об отчете Администрации

Томской области об исполнении областного бюджета за 2010 год».

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Государственной Думы Томской области.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

	P отчет бюджет 2010.doc